As partes resolvem, de comum acordo e respeitado o interesse público, aditar o

contrato inicialmente pactuado, conforme as seguintes cláusulas e condições:

CLÁUSULA PRIMEIRA - O presente Termo de Aditamento constitui-se no

acréscimo de mais 25"Â do objeto licitado, totalizando o valor de R$ 59.100,00 (cinquenta e

nove mil e cem reais), nas mesmas condições inicialmente pactuadas.

CLÁUSULA SEGUNDA - Continuam a viger as demais cláusulas do pacto

original, que não conflitem com este terrno.

Por estarem, assim, justas e contratadas, as partes assinam o presente em quatro

vias de igual teor, prometendo cumpri-lo e respeitá-lo, por si e por seus sucessores.